
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О  продлении   АО   «Амурский  
крестьянский   центр»       срока   
действия  разрешения  на право  
организации розничного рынка 
 

  
 

 

 
Рассмотрев заявление АО «Амурский крестьянский центр», в 

соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О 
розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 
Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской    Федерации от 
10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право 
организации розничного рынка», законом Амурской области от 23.04.2007 
№ 322-ОЗ «Об определении органов местного самоуправления 
муниципальных образований области, уполномоченных выдавать 
разрешения на право организации розничных рынков»  
постановляю: 

1. Продлить  АО «Амурский крестьянский центр» срок действия 
разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного 
рынка по адресу ул. Театральная, 155  с 08.06.2022 по 07.06.2027. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в 
официальном сетевом издании npa.admblag.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


